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14

15

Agorrila
Asteazkena

Agorrila
Osteguna

20:00

10:00

12:00

17:00

18:00

19:00

21:00

13:00

22:00

BUUZBU
PUNTTU KAKOTX

Meza ospetsua Makeako 
GANIXTARREKIN

Apeitifa eskainia

POLLIKI DANTZA TALDEA

RITA MUTXIKO

GAITIXTANEKO ORKESTRA

Bazkaria GANITA KAMUTS-ek
alaiturik
Erreserbazioak : 07.50.83.71.74

JANUS LESTER
ZEA MAYS
FRIGO

PANGEA POP & KLIKE

PESTEN PROGRAMA



16 18

17

Agorrila
Ostirala

Agorrila
Igandea

Agorrila
Larunbata

20:00

00:00

17:30

18:30

23:00

20:30

15:30

17:30

21:30

22:00

Zikiro
IXTAKLOK
ZIRTINIK BEZ

ERTZA dantza taldea
ELEKTROKELA

THE SIDH

OILOKIEGI 
MASKAK

Meza ospetsua Makeako 
GANIXTARREKIN Haurren jokoak eta askaria

Auzoarteko jokoak
Izen emaiteak egunean berean

ADARREKO LASTERKETA 
gauaz

TRIKI BLINDERSPOLLIKI DANTZA TALDEA

RITA MUTXIKO

GAITIXTANEKO ORKESTRA

Bazkaria GANITA KAMUTS-ek
alaiturik
Erreserbazioak : 07.50.83.71.74

PESTEN PROGRAMA



14

15

Août
Mercredi

Août
Jeudi

20:00

10:00

12:00

17:00

18:00

19:00

21:00

13:00

22:00

BUUZBU
PUNTTU KAKOTX

Messe solennelle avec 
MAKEAKO GANIXTARRAK

Apéritif offert

POLLIKI DANTZA TALDEA

RITA MUTXIKO

GAITIXTANEKO ORKESTRA

Repas animé par GANITA 
KAMUTS

JANUS LESTER
ZEA MAYS
FRIGO

PANGEA POP & KLIKE

PROGRAMME DES FÊTES



16
18

17

Août
Vendredi

Août
Dimanche

Août
Samedi

20:00

00:00

17:30

18:30

23:00

20:30

15:30

17:30

21:30

22:00

Zikiro / méchoui
IXTAKLOK
ZIRTINIK BEZ

Groupe de danse 
ERTZA
ELEKTROKELA

THE SIDH

OILOKIEGI 
MASKAK

Messe solennelle avec 
MAKEAKO GANIXTARRAK

Jeux pour enfants et
goûter offert

Jeux interquartiers
Réservations le jour même

ADARREKO LASTERKETA 
de nuit

TRIKI BLINDERS
POLLIKI DANTZA TALDEA

RITA MUTXIKO

GAITIXTANEKO ORKESTRA

Repas animé par GANITA 
KAMUTS

PROGRAMME DES FÊTES



AITZINA 
PLOMBERIE 
MONEGO

L’OASIS SHIATSU 

SARL ABILAN

ALAIN AGUERRE

CLIM FROID 
LARRONDE 

GARAGE 
HIRIGOYEN

ARBAIZ METAL

CÔTÉ COMM DIBARGINTZA 

HIRIGARAY

LEMAIRE

IRIART - PRIMO - 
ERNAGA

LILIA / KILIKA

PIZZA CHEZ DIDER

Artisan Plomberie
ITXASSOU/ITSASU 
07.82.67.66.70
lionel.monego@gmail.com

Elisabeth Martin
CAMBO/KANBO
06.76.21.06.56

Menuiserie, charpente
MACAYE/MAKEA
07.85.48.10.33
contact@abilan.fr

Electricité Générale
Installation et dépannage
Mise en conformité
LOUHOSSOA/LUHUSO
06.87.66.05.98

Clim, froid, plancher 
chauffant
LARRESORE/
LARRESORO
05.59.93.31.69
06.70.03.11.99

Carrosserie, peinture, 
LOUHOSSOA/LUHUSO
05.59.93.33.64

Fabrication sur mesure, 
escalier, 
verrière, portail, création
LOUHOSSOA/LUHUSO
06.33.33.88.56
mongabure.bixente@
gmail.com

Webdesign, référence-
ment, 
digital, graphisme
LOUHOSSOA/LUHUSO
07.86.78.56.99
contact@cotecomm.fr

Entreprise maçonnerie 
et carrelage
06.74.33.15.12
dibargintza@gmail.com

Maçonnerie, terrassement, 
gros oeuvres
LOUHOSSOA/LUHUSO
06.11.96.73.67
jhirigaray@gmail.com

Électricité générale
05.59.93.45.90
elec@lemaire64.fr

GARAZI/HASPARREN/
ASCAIN
05.59.29.18.98

Institut de beauté, 
Salon de coiffure
LOUHOSSOA/LUHUSO

Pizzeria
LOUHOSSOA/LUHUSO
06.28.30.02.32



CFA - OUTDOOR 
FORMATION 

ETCHEPARE 
PEINTURE

JEAN LEON 
OLHAGARAY 

EUSKAL BROYAGE

JON CARRICART

OSPITAL

SSA AGENCEMENT XALBAT BORDA

KMS GRAVURE

PASCAL BAGNÈRES

BENAT LARREGAIN

PEIO SAINT 
ESTEBEN

BATIKO

EGUR LUR

Centre de formation
LOUHOSSOA/LUHUSO
06.89.09.65.48

Entreprise de peinture 
MENDIONDE/LEKORNE
06.83.04.97.92

Artisan Plâtrier
06.10.63.23.15
jeanleonolhagaray@gmail.
com

Olivier Alzuri
LOUHOSSOA/LUHUSO
06.16.07.39.45
euskal.broyage@outlook.fr

Artisan carrelage, faïence, 
mosaique, dallage pierre
06.76.15.96.53
jon.carricart90@gmail.com

Transports, voyageurs, 
matériaux, marchandises
LOUHOSSOA/LUHUSO
05.59.93.30.58
05.59.93.33.89

Applications
LOUHOSSOA/LUHUSO
05.59.70.52.84

Peinture intérieur/extérieur
Barne/kanpoko tinduak
LOUHOSSOA/LUHUSO
06.18.60.40.72
xalbatb1@gmail.com

Artisan carrelage, faïence, 
mosaique, dallage pierre
06.76.15.96.53
jon.carricart90@gmail.com

Électricité générale, 
LOUHOSSOA/LUHUSO
06.67.65.97.82

Dépannage, électricité, tp 
poids
lourds, engins agricoles
06.10.07.39.37

Chauffage, clim, sanitaire, 
vmc
zinguerie, énergie 
renouvelable
LOUHOSSOA/LUHUSO
05.59.93.30.77

Plâtrerie, carrelage, pein-
ture
06.37.60.48.38
07.62.03.73.24
contact@batiko64.fr

Xebast Alzuri
Abattage, bûcheronnage,
clôture, entretiens divers
MACAYE/MAKEA
06.75.16.17.81
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